

Položkový rozpočet

S:	10167	SŠ technická a ekonomická Olomoucká 61, Brno
O:	03	Učebna odborného výcviku č.H12
R:	10167/03-1	Učebna odborného výcviku č.H12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				242 844,03
15	413232221R00	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	3,00000	296,00	888,00
16	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	0,10300	4 735,00	487,71
		(1,315+1,26)*0,2*0,2		0,10300		
17	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	1,03000	481,00	495,43
		(1,315+1,26)*0,2*2		1,03000		
18	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	1,03000	117,00	120,51
19	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,01545	55 170,00	852,38
		0,103*0,15		0,01545		
20	40001	OK strop vč.požadované povrchové úpravy, D+M	kg	1 600,00000	150,00	240 000,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				39 188,16
22	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	100,00000	337,00	33 700,00
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		100		100,00000		
		(8,095+15,275)*2*4		186,96000		
24	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	1,00290	5 285,00	5 300,33
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
26	631571004R00	Násyp/zásyp ze šterkopísku 0 - 32	m3	0,12398	1 515,00	187,83
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				21 848,50
36	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	3,00000	342,00	1 026,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
42	90001	Odstranění opláštění VZT vč.likvidace hmot	ks	1,00000	35 725,00	17 862,50
46	90005	Zapravení střechy prostup 700/500	ks	2,00000	1 280,00	2 560,00
47	90006	Zapravení střechy prostup pr.300	ks	1,00000	400,00	400,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				6 000,00
50	76601	Vnitřní dveře, zárubeň, kování - D+M, 700/1970 bezpečnostní (trezorové)	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				27 042,42
51	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	12,30000	54,00	664,20
52	771471011R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC, 10x10 cm	m	16,46000	176,00	2 896,96
		(7,68+.55)*2		16,46000		
53	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	16,46000	106,00	1 744,76
54	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm vč.silikonování	m2	12,30000	985,00	12 115,50
55	77191	Dodávka dlažby	m2	20,00000	350,00	7 000,00
56	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	374,42800	7,00	2 621,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				10 484,58
57	776520010RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík	m2	10,82000	969,00	10 484,58
		bez vyrovnání podkladu				
Celkem		méněpráce:				347 407,69